5

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2025 г. № 0022-па

с. Карпогоры

На предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами
29:14:050303:1110, 29:14:050303:1111, 29:14:050303:1112

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Пинежского муниципального округа Архангельской области и по итогам проведённых 14 января 2025 года публичных слушаний администрация Пинежского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на:
- условно разрешенный вид использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» земельного участка с кадастровым номером 29:14:050303:1110, адрес (местоположение): примерно в 90 м по направлению на юго-восток от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Колхозная, д. 3, площадью 3914 кв. м.
- условно разрешенный вид использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» земельного участка с кадастровым номером 29:14:050303:1111, адрес (местоположение): примерно в 90 м по направлению на юго-восток от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Колхозная, д. 3, площадью 3940 кв. м.
- условно разрешенный вид использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» земельного участка с кадастровым номером 29:14:050303:1112, адрес (местоположение): примерно в 90 м по направлению на юго-восток от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Колхозная, д. 3, площадью 3948 кв. м.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования постановления.

Исполняющий обязанности
главы Пинежского муниципального округа                                              Р.А. Фофанов

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя публичных слушаний
Д.В. Аверин              14.01.2025 г.
(Ф.И.О., подпись, дата)

Протокол
Публичных слушаний от 14.01.2025
По проекту Постановления администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области «На предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 29:14:050303:1110, 29:14:050303:1111, 29:14:050303:1112».
(наименование проекта)

1. Организатор публичных слушаний
Администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области
Заявитель (в случае рассмотрения проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории, проекта решения о предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков или объектов капитального строительства, проекта решения на предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства) КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области.
2. Организация разработчик проекта
Администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области, Архангельская область, с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д.43 А, 7 (81856) 2-11-72 pinegamo@yandex.ru
 (наименование, юридический адрес, телефон, адрес электронной почты)
3. Сроки проведения публичных слушаний 19.12.2024-13.01.2025
Срок, в течение которого принимались предложения и замечания участников публичных слушаний, 19.12.2024-13.01.2025
Территория, в пределах которой проводились публичные слушания, Пинежский муниципальный округ Архангельской области.
4. Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале публичных слушаний, дата и источник его опубликования
Информационный вестник Пинежского муниципального округа Архангельской области – выпуск №49 от 20.12.2024 г.
(название, номер, дата печатных изданий и др. формы)

5. Сведения о проведении экспозиции по материалам (где и когда проведена, количество предложений и замечаний) здание администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, 19.12.2024-13.01.2025, предложения и замечания отсутствуют.
6. Предложения и замечания участников общественных обсуждений:
7.1 Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний или публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения - отсутствуют
7.2 Предложения и замечания иных участников публичных слушаний – отсутствуют.

Подпись: ____________А.Е. Завернин
                             секретарь общественных обсуждений

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель председателя
публичных слушаний
Д.В. Аверин                 14.01.2025 г.
(должность, Ф.И.О., подпись, дата)

Заключение
по результатам проведенных публичных слушаний от 14 января 2025 года
по проекту Постановления администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области «На предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 29:14:050303:1110, 29:14:050303:1111, 29:14:050303:1112»
(наименование проекта)

1. Количество участников публичных слушаний, которые приняли участие в публичных слушаниях, 4 участника публичных слушаний
2. Реквизиты протокола публичных слушаний, на основании которого подготовлено заключение о результатах публичных слушаний, от 14.01.2025 г.
3. Содержание внесенных предложений и замечаний участников публичных слушаний и аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками публичных слушаний предложений и замечаний.
	Предложения и замечания, поступившие на публичные слушаний
	Аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками публичных слушаний предложений и замечаний

	Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания
	Отсутствуют

	Предложения и замечания иных участников публичных слушаний
	Отсутствуют

4. Выводы по результатам публичных слушаний по проекту
Предлагаем администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области утвердить постановление администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области «На предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 29:14:050303:1110, 29:14:050303:1111, 29:14:050303:1112».

Подпись: ____________А.Е. Завернин
секретарь общественных обсуждений
[bookmark: _GoBack]